5
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по науке, образованию, культуре,
спорту и молодежной политике
РЕШЕНИЕ

22.03.2019

№
287

г. Хабаровск

О проекте федерального закона № 646058-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования государственной политики в сфере туризма и туристской деятельности на территории Дальневосточного федерального округа»
Рассмотрев проект федерального закона № 646058-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования государственной политики в сфере туризма и туристской деятельности на территории Дальневосточного федерального округа», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанный проект федерального закона.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

        В.А. Мешкова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2017\2. комитет 01.02.2017\90\resh_n_ЗП-259-1-6_soc03.doc/Корнеев Алексей Викторович/26.01.2017 11:33:00
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2017\2. комитет 01.02.2017\90\resh_n_ЗП-259-1-6_soc03.doc/ Корнеев Алексей Викторович/ 26.01.2017 11:33 AM